       ИЗЈАВА ЗА ПРАВО НА УВИД ВО СТУДЕНТСКО ДОСИЕ


Јас, ____________________________, запишан/-а на студиската програма по  ______________________, согласно член 93 од Правилникот за условите, критериумите, правилата и постапката за запишување и студирање на прв циклус студии и втор циклус студии на Универзитетот ,, Св. Кирил и Методиј’’ во Скопје, се согласувам за правото на увид во моето студентско досие од страна на мојот родител, старател или лице овластено од моја страна со нотарска заверка.
Изјавата важи во текот на целокупното студирање.

Скопје_________, 2019 година
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